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Nastavnik

Show / hide columns

Naziv kolegija

Automatizacija uredskog poslovanja
Financijska trzisSta

Informacijski sustavi za potporu odlucivanju
Upravljanje logistickim procesima
Upravljanje prodajom (SVI)

Upravljanje projektima (SVI)

Upravljacki IS (SVI)

4

Poduzetnistvo RI - spec.
Poduzetnistvo RI - spec.
Poduzetnistvo RI - spec.
Poduzetnistvo RI - spec.
Poduzetnistvo RI - spec.
Poduzetnistvo RI - spec.

Poduzetnistvo RI - spec.

2. godina
2. godina
2. godina
2. godina
2. godina
2. godina
2. godina

Vrijeme pocetka

17:00 - Ponedjeljak 12 Rujan 2022

17:00 - Utorak 06 Rujan 2022
19:00 - Ponedjeljak 05 Rujan 2022
17:00 - Cetvrtak 08 Rujan 2022
17:15 - Srijeda 14 Rujan 2022
17:30 - Srijeda 07 Rujan 2022
18:30 - Petak 09 Rujan 2022

Bernard Vukeli¢
Denis Buterin

dr.sc. Sabrina Suman
dr. sc. Sasa Hirnig
Ozren Rafajac

Anita Stilin

Snjezana Babic

Dodijeljena dvorana
403
212
429
402
402
404
312
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